PRE SELECTION SOLISTE ESPOIR LE 30 MARS 9H -
OUVERTURE DES LOGES a 8H

1| 1. ROBOT

2 KYOTO

3 LA DIFFERENCE

4  SOY

5 ECUME

6 | SUNSHINE

7 ETHNIQUE

8 MYSTERE A UHOTEL
9 MAKEBA

10 MONTER SUR SCENE

11 | INTREPIDES
12 | SPEAK OUT

PRE SELECTION SOLISTE INTERMEDIAIRE LE 30 MARS 9H30 arrivée en loge a 8h30
1 ECLIPSE
2 INDIA
3 CRISTAL
4 READY ?
5 VICTIM
6 ENVOUTEE
7 ELEVATE
8 COPAL
9 JARDIN SECRET
10 WISDOM
11 SONHAR
12 RETURN
13 LIBERTA
14 RELAX SHIVA
15 CORAZON CARAMELO - ANNULE
16 ALMAENAA

17 | HEFNA



18

19

20

21

22
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

GO uP
AMARELINHA

ET APRES ...
NIZELA

UNITED IN GRIEF
UNHOLY WAR
AHMAR

ETERNITY

SOMETHING LIKE THIS

CADENCIA
FLYING
MAELTROM
NEXT TO YOU
OFFLINE / BLESSEE
ASPIC

ETTOI ?

ELLE ADIT
SOULS

MAS QUE NUNCA
LENFER

COEUR ET AME

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

HOME
SARASWATI

STAY YOUNG
SMILE

DREAM
HERITAGE
KANOUN
DESATRAILLAR

KRISHNA

ATASTE OF ELEGANCE

49

YOU AND ME



50 UNTIED

51 BEGGING SCREAM

PRE SELECTION SOLISTE AVANCE LE 30 MARS 11H30 -
arrivée en loge a 10h30

20 GEORGIA

1 REMEMBER

2 FULL

3 UNE BRISE EN ETE

4  NOUVELAIR

5 | BINGO

6  DETERMINATION

7 NERABDERE

8  SANS MESURE

9  FOLLOWED

11 | INTELLIGENCE EMOTIONNELLE

12  BREATHE YOU

13  TETE HAUTE

14 ' FAUT QUE JMOOVE

15 | LUI

16 GABRIEL

17 GLOIRE A LA GIRANDA

18 VOLTA

19 FREQUENCE

21 LIBRE DE CHOISIR

22 TOI

23  QUAND ELLE PART

24 LE JEU DE LA DAME




25

26

27

28

NOTE EN SUSPENS
NE ME JUGEZ PAS
HUMAN

EDNA

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

YOU COME ALIVE
LA P'TITE BOULE A NEIGE

INTENSE

MY OWN SPACE
SERENADE
LECON DE VIE
FOURNAISE
S’AGAPO
POLVERE
MUKHADIR
EURIA
EPERDUMENT
IT’S DOESN'T BELONG TO ME

HOUT OUARET

44

FIN PREVUE VERS

AFFICHAGE RESULTAT VERS

ORPHEE
PARLE PLUS BAS

13H

14H



SESSION 1 ESPOIR 8 /11 ANS SOLO LE 30 MARS 14H30 -
OUVERTURE DES LOGES a 13h30

SOLISTES SELECTIONNES
SESSION 1 ESPOIR 8/11 ANS DUO
1 DACAPO
2 VOYAGE VERS L'INCONNU
3 MAGNOLIA

4  HAPPY HOUR

SESSION 1 ESPOIR 8/11 ANS GROUPE
1 HISTOIRE DE ...
2 PRESENT
3 EMPREINTE
4 SIXTIES PARTY
5 RAINBOW
6 QUI M'APOUSSE ?
7 LES ORPHELINS DE BAUDELAIRE
8 MALOECYA
9 EMPORTEE PAR MES REVES

10 | ECLOSION

REMISE DES PRIX VERS 16H45



SESSION 2 INTERMEDIAIRE 12- 15ANS - SOLO LE 31 MARS 9H -
OUVERTURE DES LOGES a 8H

SOLISTES SELECTIONNES
SESSION 2 INTERMEDIAIRE 12- 15ANS - DUO
1 NOTES POUR PLUS TARD
2 ENDLESS WAR
3 TOXIC FRIEND
4 VIENS ON JOUE ?
5 INSIEME
6 NAGE A CONTRE COURANT
7 FRENESIE
SESSION 2 INTERMEDIAIRE 12- 15ANS - Arrivée en loges a 10H
1 PYJAMA PARTY
2 DOIT
3 BAIANA
4 SEASON
5 NOTHING IS AS IT SEEMS
6 LES OMBRES D’ADELE
7 TON SOUFFLE DANS LA NUIT
8 CHAPITRE
9 INSTANT
10 ONLY WAR
11 ESPERANZA
12 LA SAGESSE DEGUISEE
13 CHAMPS DE COTON
14 TROUVER SA PLACE
15 WAVES
16 HARRIET TUBMAN
17 SE RAPPELER
18 ALIENE
19 FAUT QU’ON PARLE !

20 LEILA
REMISE DES PRIX VERS 13H30



SESSION 3 AVANCE (16 ET +) - SOLO LE 31 MARS 15H - arrivée en loges a 14H
SOLISTES SELECTIONNES
SESSION 3 AVANCE (16 ET +) - DUO arrivée en loges a 15H
1 | TATAKAI
2 MANIA
3 JURO QUE
4  LAISSE MOI T AIDER
5 LADER

6 BESOIN D’INNOCENCE

7 LA CALLE REFOULEE
8 YALLA

9 JOSETTE
10 E-TA-DAME
11 CAAMAL CHESSE
SESSION 3 AVANCE (16 ET +) - GROUPE Arrivée en loges a 16h
1 CUTILUDISSI
2 VOUS N'AVEZ RIEN !
3 EVOLUTION
4 PAF.
5 TIP TAP TOE
6 QUINTET
7 INVERSION
8 FREUD

9 AL'UNISSON

10 TOUT CELA PARAIT SI EVIDENT, ET

NALINTAAMT N

REMISE DES PRIX VERS 19H30



Quelques précisions pour une bonne organisation, un bon moment dans la
joie et la bonne humeur ...

Merci de respecter les heures d'arrivée en loges

Merci de regrouper vos affaires en loges

Merci de ramasser vos poubelles en partant des loges

A la fin de votre session merci de remettre vos affaires dans un sac, regroupé

les sacs de votre groupe ou de I'école de danse afin de pouvoir les récupérer
rapidement a la fin de la remise des prix et de laisser de l'espace a la session

suivante.

La remise des prix se fait en costume

Les danseurs ne sont pas autorisés a rentrer dans la salle de spectacle
Les passages sont retransmis sur un écran dans le hall de la salle de spectacle
Les professeurs pourront entrer en salle dans I'espace dédié

Les rencontres chorégraphiques, c'est aussi ....

Se cultiver, s'ouvrir et respecter toutes les cultures, rester généreux, a I'écoute
des autres et de soi méme, s'encourager, se soutenir, repousser les limites,
savoir travailler avec intelligence et sensibilité, avoir de la noblesse...

Cette expérience vécue seule ou en groupe, a tout age et de tout niveau, nous
fait tous grandir, danseurs, professeurs et chorégraphes.

Le but étant de passer un moment passionnant, avec des passionnés.

Ce sont des rencontres avec un jury de professionnels mais aussi avec d'autres
danseurs et d'autres écoles de danse,

Respectons nous, respectons notre Art !
Merci de votre attention

L'équipe Ainsidanse LVRN



